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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 91 396 761,61 82 042 627,41 28 777 646,14 523 925,78 16 233 434,63 6 753 945,00 29 753 675,86 13 263 026,00 9 354 134,20 90 000,00 9 262 634,20

2026 85 214 120,00 84 914 120,00 29 784 864,00 542 263,00 16 801 605,00 6 990 333,00 30 795 055,00 13 727 232,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2027 87 846 458,00 87 546 458,00 30 708 195,00 559 073,00 17 322 455,00 7 207 033,00 31 749 702,00 14 152 776,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2028 90 297 759,00 89 997 759,00 31 568 024,00 574 727,00 17 807 484,00 7 408 830,00 32 638 694,00 14 549 054,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2029 92 817 696,00 92 517 696,00 32 451 929,00 590 819,00 18 306 094,00 7 616 277,00 33 552 577,00 14 956 428,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2030 95 130 637,00 94 830 637,00 33 263 227,00 605 589,00 18 763 746,00 7 806 684,00 34 391 391,00 15 330 339,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2031 97 406 571,00 97 106 571,00 34 061 544,00 620 123,00 19 214 076,00 7 994 044,00 35 216 784,00 15 698 267,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2032 99 445 809,00 99 145 809,00 34 776 836,00 633 146,00 19 617 572,00 8 161 919,00 35 956 336,00 16 027 931,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2033 101 428 725,00 101 128 725,00 35 472 373,00 645 809,00 20 009 923,00 8 325 157,00 36 675 463,00 16 348 490,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2034 103 451 298,00 103 151 298,00 36 181 820,00 658 725,00 20 410 121,00 8 491 660,00 37 408 972,00 16 675 460,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2035 105 411 173,00 105 111 173,00 36 869 275,00 671 241,00 20 797 913,00 8 653 002,00 38 119 742,00 16 992 294,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2036 107 303 173,00 107 003 173,00 37 532 922,00 683 323,00 21 172 275,00 8 808 756,00 38 805 897,00 17 298 155,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2037 109 122 227,00 108 822 227,00 38 170 982,00 694 939,00 21 532 204,00 8 958 505,00 39 465 597,00 17 592 224,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2038 110 754 561,00 110 454 561,00 38 743 547,00 705 363,00 21 855 187,00 9 092 883,00 40 057 581,00 17 856 107,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2039 112 300 925,00 112 000 925,00 39 285 957,00 715 238,00 22 161 160,00 9 220 183,00 40 618 387,00 18 106 092,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2040 113 532 936,00 113 232 936,00 39 718 103,00 723 106,00 22 404 933,00 9 321 605,00 41 065 189,00 18 305 259,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2041 114 665 265,00 114 365 265,00 40 115 284,00 730 337,00 22 628 982,00 9 414 821,00 41 475 841,00 18 488 312,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2042 115 580 188,00 115 280 188,00 40 436 206,00 736 180,00 22 810 014,00 9 490 140,00 41 807 648,00 18 636 218,00 300 000,00 300 000,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2043 116 271 869,00 115 971 869,00 40 678 823,00 740 597,00 22 946 874,00 9 547 081,00 42 058 494,00 18 748 035,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2044 116 967 700,00 116 667 700,00 40 922 896,00 745 041,00 23 084 555,00 9 604 363,00 42 310 845,00 18 860 523,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2045 117 784 374,00 117 484 374,00 41 209 356,00 750 256,00 23 246 147,00 9 671 594,00 42 607 021,00 18 992 547,00 300 000,00 300 000,00 0,00

Strona 5 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

za organ wykonawczy Jacek Żurawski



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 113 368 840,30 81 869 800,31 40 023 619,81 0,00 0,00 3 240 828,51 0,00 0,00 31 499 039,99 28 709 039,990,00 1 796 298,74

2026 103 778 819,75 80 336 833,94 44 264 352,00 0,00 0,00 2 980 368,94 0,00 0,00 23 441 985,81 23 441 985,810,00 0,00

2027 87 945 421,68 80 834 509,68 45 337 225,00 0,00 0,00 2 556 868,68 0,00 0,00 7 110 912,00 7 110 912,000,00 0,00

2028 88 249 759,00 81 175 030,48 43 395 656,00 0,00 0,00 2 679 948,48 0,00 0,00 7 074 728,52 5 074 728,520,00 0,00

2029 91 169 696,00 82 238 429,27 44 580 547,00 0,00 0,00 2 747 295,27 0,00 0,00 8 931 266,73 7 616 266,730,00 0,00

2030 92 234 637,00 83 777 417,92 45 592 561,00 0,00 0,00 2 611 504,92 0,00 0,00 8 457 219,08 7 142 219,080,00 0,00

2031 93 910 571,00 85 685 324,02 46 732 375,00 0,00 0,00 2 397 763,02 0,00 0,00 8 225 246,98 6 755 246,980,00 0,00

2032 95 049 809,00 86 929 346,24 47 900 684,00 0,00 0,00 2 172 096,24 0,00 0,00 8 120 462,76 8 120 462,760,00 0,00

2033 95 762 725,00 88 702 136,49 49 098 201,00 0,00 0,00 1 925 955,49 0,00 0,00 7 060 588,51 7 060 588,510,00 0,00

2034 97 711 298,00 90 484 651,77 50 325 656,00 0,00 0,00 1 639 065,77 0,00 0,00 7 226 646,23 7 226 646,230,00 0,00

2035 98 393 173,00 92 329 660,90 51 583 797,00 0,00 0,00 1 362 935,90 0,00 0,00 6 063 512,10 6 063 512,100,00 0,00

2036 102 303 173,00 93 954 346,03 52 873 392,00 0,00 0,00 1 113 453,03 0,00 0,00 8 348 826,97 8 348 826,970,00 0,00

2037 103 722 227,00 96 130 674,28 54 195 227,00 0,00 0,00 961 258,28 0,00 0,00 7 591 552,72 7 591 552,720,00 0,00

2038 105 354 561,00 97 454 635,41 55 550 108,00 0,00 0,00 800 983,41 0,00 0,00 7 899 925,59 7 899 925,590,00 0,00

2039 107 600 925,00 99 647 135,33 56 938 861,00 0,00 0,00 652 141,33 0,00 0,00 7 953 789,67 7 953 789,670,00 0,00

2040 107 832 936,00 101 928 522,31 58 362 333,00 0,00 0,00 533 653,31 0,00 0,00 5 904 413,69 5 904 413,690,00 0,00

2041 108 465 265,00 103 266 019,55 59 821 391,00 0,00 0,00 411 279,55 0,00 0,00 5 199 245,45 5 199 245,450,00 0,00

2042 109 630 188,00 104 649 419,44 61 316 926,00 0,00 0,00 273 310,44 0,00 0,00 4 980 768,56 4 980 768,560,00 0,00

2043 110 921 869,00 106 103 516,58 62 849 849,00 0,00 0,00 163 004,58 0,00 0,00 4 818 352,42 4 818 352,420,00 0,00

2044 111 617 700,00 107 689 355,53 64 421 095,00 0,00 0,00 79 830,53 0,00 0,00 3 928 344,47 3 928 344,470,00 0,00

Strona 6 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

za organ wykonawczy Jacek Żurawski



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2045 111 510 635,05 109 341 740,25 66 031 622,00 0,00 0,00 16 977,25 0,00 0,00 2 168 894,80 2 168 894,800,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -21 972 078,69 0,00 23 948 182,69 23 948 182,69 21 972 078,69 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 -18 564 699,75 0,00 20 440 803,75 20 440 803,75 18 564 699,75 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 -98 963,68 0,00 1 870 503,22 1 870 503,22 98 963,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 048 000,00 2 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 648 000,00 1 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 896 000,00 2 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 496 000,00 3 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 396 000,00 4 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 666 000,00 5 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 740 000,00 5 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 7 018 000,00 7 018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 5 950 000,00 5 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 5 350 000,00 5 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 5 350 000,00 5 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 6 273 738,95 6 273 738,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976 104,00 1 976 104,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876 104,00 1 876 104,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771 539,54 1 771 539,54 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 000,00 2 048 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 000,00 1 648 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 896 000,00 2 896 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 496 000,00 3 496 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 396 000,00 4 396 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 666 000,00 5 666 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 740 000,00 5 740 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 7 018 000,00 7 018 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 5 950 000,00 5 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 5 350 000,00 5 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 5 350 000,00 5 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 6 273 738,95 6 273 738,95 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 600 746,84 0,00 172 827,10 172 827,100,00

2026 x x x x 0,00 88 165 446,59 0,00 4 577 286,06 4 577 286,060,00

2027 x x x x 0,00 88 259 845,81 0,00 6 711 948,32 6 711 948,320,00

2028 x x x x 0,00 86 183 738,95 0,00 8 822 728,52 8 822 728,520,00

2029 x x x x 0,00 84 535 738,95 0,00 10 279 266,73 10 279 266,730,00

2030 x x x x 0,00 81 639 738,95 0,00 11 053 219,08 11 053 219,080,00

2031 x x x x 0,00 78 143 738,95 0,00 11 421 246,98 11 421 246,980,00

2032 x x x x 0,00 73 747 738,95 0,00 12 216 462,76 12 216 462,760,00

2033 x x x x 0,00 68 081 738,95 0,00 12 426 588,51 12 426 588,510,00

2034 x x x x 0,00 62 341 738,95 0,00 12 666 646,23 12 666 646,230,00

2035 x x x x 0,00 55 323 738,95 0,00 12 781 512,10 12 781 512,100,00

2036 x x x x 0,00 50 323 738,95 0,00 13 048 826,97 13 048 826,970,00

2037 x x x x 0,00 44 923 738,95 0,00 12 691 552,72 12 691 552,720,00

2038 x x x x 0,00 39 523 738,95 0,00 12 999 925,59 12 999 925,590,00

2039 x x x x 0,00 34 823 738,95 0,00 12 353 789,67 12 353 789,670,00

2040 x x x x 0,00 29 123 738,95 0,00 11 304 413,69 11 304 413,690,00

2041 x x x x 0,00 22 923 738,95 0,00 11 099 245,45 11 099 245,450,00

2042 x x x x 0,00 16 973 738,95 0,00 10 630 768,56 10 630 768,560,00

2043 x x x x 0,00 11 623 738,95 0,00 9 868 352,42 9 868 352,420,00

2044 x x x x 0,00 6 273 738,95 0,00 8 978 344,47 8 978 344,470,00

2045 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 142 633,75 8 142 633,750,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 6,93% 4,62% 8,39% 8,39% TAK TAKx

2026 6,23% 9,70% 6,26% 6,26% TAK TAKx

2027 5,39% 11,54% 5,39% 5,39% TAK TAKx

2028 5,72% 13,93% 5,93% 5,93% TAK TAKx

2029 5,18% 15,34% 6,15% 6,15% TAK TAKx

2030 6,33% 15,70% 7,15% 7,15% TAK TAKx

2031 6,61% 15,51% 9,34% 9,34% TAK TAKx

2032 7,22% 15,81% 12,33% 12,33% TAK TAKx

2033 8,18% 15,47% 13,93% 13,93% TAK TAKx

2034 7,80% 15,11% 14,76% 14,76% TAK TAKx

2035 8,69% 14,66% 15,27% 15,27% TAK TAKx

2036 6,23% 14,42% 15,37% 15,37% TAK TAKx

2037 6,37% 13,67% 15,24% 15,24% TAK TAKx

2038 6,12% 13,62% 14,95% 14,95% TAK TAKx

2039 5,21% 12,65% 14,68% 14,68% TAK TAKx

2040 6,00% 11,39% 14,23% 14,23% TAK TAKx

2041 6,30% 10,97% 13,65% 13,65% TAK TAKx

2042 5,88% 10,31% 13,05% 13,05% TAK TAKx

2043 5,18% 9,43% 12,43% 12,43% TAK TAKx

2044 5,07% 8,46% 11,72% 11,72% TAK TAKx

2045 5,83% 7,57% 10,98% 10,98% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 30 400,00 30 400,00 27 200,00 595 000,00 595 000,00 487 900,00 92 539,65 92 539,65 27 200,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 700,14 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 413,36 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 475,86 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 630 000,00 630 000,00 516 600,00 27 671 679,50 0,00 0,00 0,00518 639,51 27 153 039,99 0,00

2026 20 000,00 0,00 0,00 20 660 039,56 0,00 0,00 0,00122 181,23 20 537 858,33 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 5 162 997,88 0,00 0,00 0,0055 894,45 5 107 103,43 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 519 956,95 0,00 0,00 0,0039 956,95 2 480 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 2 483 409,97 0,00 0,00 0,003 409,97 2 480 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 983 409,97 0,00 0,00 0,003 409,97 1 980 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 3 409,97 0,00 0,00 0,003 409,97 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 3 409,97 0,00 0,00 0,003 409,97 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 3 409,97 0,00 0,00 0,003 409,97 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 976 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 876 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 771 539,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 564,46 x 0,00 0,00

2028 2 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 106,86 x 0,00 0,00

2029 1 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 4 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 4 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 4 018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2043 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2044 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2045 385 451,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 76 941 263,04 27 671 679,50 20 660 039,56 5 162 997,88 2 519 956,95 2 483 409,97

1.a - wydatki bieżące 1 187 639,99 518 639,51 122 181,23 55 894,45 39 956,95 3 409,97

1.b - wydatki majątkowe 75 753 623,05 27 153 039,99 20 537 858,33 5 107 103,43 2 480 000,00 2 480 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 159 047,90 722 539,65 118 700,14 32 413,36 16 475,86 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 309 047,90 92 539,65 98 700,14 32 413,36 16 475,86 0,00

1.1.1.1 "EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów"
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2024 2028 164 159,38 52 139,65 58 700,14 32 413,36 16 475,86 0,00

1.1.1.2 Kujawsko-Pomorska Teleopieka Etap I
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2024 2026 144 888,52 40 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 850 000,00 630 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 "Cyberbezpieczny Samorząd"
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2024 2026 850 000,00 630 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 75 782 215,14 26 949 139,85 20 541 339,42 5 130 584,52 2 503 481,09 2 483 409,97

1.3.1 - wydatki bieżące 878 592,09 426 099,86 23 481,09 23 481,09 23 481,09 3 409,97

1.3.1.1
Analiza istniejących zasobów urządzeń wodociągowych Gminy
Kowalewo Pomorskie wraz z koncepcją ich rozbudowy i modernizacji

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2023 2025 129 150,00 129 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Czyste Powietrze
Urząd Miejski w

Kowalewie Pomorskim
2021 2025 183 225,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Opłata roczna  z tytułu trwałego wyłączenia z produkcji rolniczej
gruntów

Urząd Miejski w
Kowalewie Pomorskim

2020 2028 80 711,20 8 071,12 8 071,12 8 071,12 8 071,12 0,00

1.3.1.4
Opłata roczna z tytułu trwałego wyłączenia z produkcji rolniczej
gruntów, przeznaczonych pod budowę wiaty biesiadnej w Napolu

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2033 34 099,70 3 409,97 3 409,97 3 409,97 3 409,97 3 409,97

1.3.1.5
Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i
paliwa gazowe dla obszaru Gminy Kowalewo Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2025 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Remont stropodachu w budynku Szkoły Podstawowej im. Wojska
Polskiego w Pluskowęsach

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2025 110 177,42 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Sporządzenie dokumentów planistycznych
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2024 2025 270 000,00 230 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Świadczenie usług udostępnienia Platformy wKontakcieJST, Platformy
konsultacjejst.pl, Platformy Kiedy Odpady, Platformy Dostępny
Samorząd oraz aplikacji mobilnej

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2023 2025 1 228,77 1 228,77 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 Utrzymanie trwałości projektu Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0
Urząd Miejski w

Kowalewie Pomorskim
2017 2028 60 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit

zobowiązań

1 1 983 409,97 3 409,97 3 409,97 3 409,97 60 488 723,74

1.a 3 409,97 3 409,97 3 409,97 3 409,97 753 721,99

1.b 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 59 735 001,75

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 890 129,01

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 240 129,01

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 159 729,01

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 80 400,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 983 409,97 3 409,97 3 409,97 3 409,97 59 598 594,73

1.3.1 3 409,97 3 409,97 3 409,97 3 409,97 513 592,98

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 129 150,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 32 284,48

1.3.1.4 3 409,97 3 409,97 3 409,97 3 409,97 30 689,73

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 230 640,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228,77

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe 74 903 623,05 26 523 039,99 20 517 858,33 5 107 103,43 2 480 000,00 2 480 000,00

1.3.2.1
Adaptacja byłego budynku Urzędu Miejskiego na obiekt pełniący
funkcje kulturalne (biblioteka, centrum aktywizacji społecznej, Izba
pamięci)

Urząd Miejski w
Kowalewie Pomorskim

2022 2025 1 120 000,00 978 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Adaptacja pomieszczenia w budynku przy ul. Konopnickiej 13 w
Kowalewie Pomorskim na potrzeby gabinetu specjalistycznego dla
Przedszkola Publicznego

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2025 50 000,00 37 846,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa centrum kultury i integracji społecznej w Wielkiej Łące
Urząd Miejski w

Kowalewie Pomorskim
2020 2025 5 151 001,22 34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Budowa drogi gminnej w m. Bielsk
Urząd Miejski w

Kowalewie Pomorskim
2022 2025 5 000 000,00 218 175,09 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa drogi gminnej w m. Szewa
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2024 2027 4 962 924,33 0,00 3 237 924,33 1 725 000,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem przy Szkole Podstawowej im.
Janusza Korczaka w Wielkim Rychnowie oraz rozbiórka istniejącego
budynku hali sportowej

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2026 10 000 000,00 4 000 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie
gminy Kowalewo Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2023 2026 6 252 000,00 3 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa infrastruktury do odprowadzania wody deszczowej oraz
odwodnienia terenu

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2025 2026 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa linii elektroenergetycznej kablowej do zasilania istniejących
opraw LED Elzanowo

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2025 73 358,00 72 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa linii elektroenergetycznej kablowej do zasilania istniejących
opraw LED Frydrychowo - Napole

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2026 318 758,00 0,00 318 389,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa linii elektroenergetycznej kablowej do zasilania istniejących
opraw LED Frydrychowo - Pluskowęsy

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2027 276 999,00 0,00 0,00 276 630,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa linii elektroenergetycznej kablowej do zasilania istniejących
opraw LED Kowalewo Pomorskie - Bielsk

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2026 189 914,00 0,00 189 545,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa linii elektroenergetycznej kablowej do zasilania istniejących
opraw LED Szychowo

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2027 94 342,00 0,00 0,00 93 973,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w obrębie ulic: Strażacka,
św.Józefa, Odrodzenia, Działkowa w Kowalewie Pomorskim

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2025 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nowy Dwór
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2023 2026 2 100 000,00 1 507 504,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Podborek i Frydrychowo
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2023 2025 1 100 000,00 1 079 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Dostosowanie budynku Szkoły Podstawowej w Wielkim Rychnowie
pod względem przepisów ochrony przeciwpożarowej

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2025 600 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Dotacja dla OSP KSRG Kowalewo Pomorskie - "Bezpieczne Kujawy i
Pomorze - zakup sprzętu i pojazdów dla jednostek OSP"

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2025 42 026,92 42 026,92 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Dotacja dla OSP KSRG Wielkie Rychnowo - "Bezpieczne Kujawy i
Pomorze - zakup sprzętu i pojazdów dla jednostek OSP"

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2025 42 026,92 42 026,92 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Dotacja na prace konserwatorsko-restauratorskie przy ścianach
fundamentowych i posadzce kościoła parafialnego pw. śś. Katarzyny i
Małgorzaty w Wielkiej Łące

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2025 612 244,90 612 244,90 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit

zobowiązań

1.3.2 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 59 085 001,75

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 978 500,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 37 846,80

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 218 175,09

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 4 962 924,33

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 72 989,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 315 389,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 276 630,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 189 545,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 93 973,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 504,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 459,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 42 026,92

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 42 026,92

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 612 244,90
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.21
Dotacja na przeprowadzenie prac  konserwatorsko-restauratorskich
przy dachu wieży kościoła parafialnego pw. św. Mikołaja w Kowalewie
Pomorskim

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2025 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Dotacja na przeprowadzenie prac  konserwatorsko-restauratorskich
przy ogrodzeniu kościoła parafialnego pw. św. Bartłomieja w
Chełmoniu

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2025 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23 Modernizacja Elektronicznego Systemu Obsługi Klienta
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2024 2026 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Modernizacja gospodarki wodociągowej na terenie gminy Kowalewo
Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2026 300 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25 Modernizacja i przebudowa WDK Sierakowo
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2023 2025 2 160 000,00 2 078 670,86 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy Kowalewo
Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2025 300 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy ruinach zamku
krzyżackiego oraz przedzamcza, murach miejskich i pozostałościach
murów miejskich oraz wodociągowej wieży ciśnień

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2025 2030 10 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

1.3.2.28 Przebudowa (modernizacja) stacji uzdatniania wody w Wielkiej Łące
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2024 2026 4 945 880,00 2 945 880,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29
Przebudowa dróg gminnych w m. Chełmonie, gmina Kowalewo
Pomorskie - km od 0+000 do 1+ 084 (110122C), km od 0+000 do 1+
763 (110127C)

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2023 2025 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30 Renowacja zabytkowego parku i dworu w Pluskowęsach
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2025 2030 2 000 000,00 50 000,00 10 000,00 500 000,00 480 000,00 480 000,00

1.3.2.31 Rewitalizacja terenów po byłym PGR w Mlewcu
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2024 2026 3 000 000,00 50 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32 Rozbudowa wiejskiego Domu Kultury w Piątkowie(budowa tarasu)
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2024 2025 150 000,00 144 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33 Stacja uzdatniania wody
Urząd Miejski w

Kowalewie Pomorskim
2021 2026 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34
Termomodernizacja hali sportowej i łącznika w zakresie ocieplenia
dachu oraz wykonanie fundamentów wzmacniających w hali sportowj -
realizacja w etapach

Urząd Miejski w
Kowalewie Pomorskim

2021 2025 4 553 253,76 13 376,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35
Wykonanie pieszo-jezdni na  ul. Murnej i drodze publicznej nr 110747C
w Kowalewie Pomorskim

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2023 2025 321 894,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.36
Wykonanie tablic informacyjno - turystycznych na terenie gminy
Kowalewo Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2026 330 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.37
Wykonanie wzmocnienia posadzek oraz konstrukcji budynku CRiS-
Pływalnia wraz z naprawą skutków osiadania

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2027 2 120 000,00 0,00 1 000 000,00 1 011 500,43 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit

zobowiązań

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078 670,86

1.3.2.26 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

1.3.2.27 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00

1.3.2.28 0,00 0,00 0,00 0,00 4 945 880,00

1.3.2.29 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00

1.3.2.30 480 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.31 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

1.3.2.32 0,00 0,00 0,00 0,00 144 900,00

1.3.2.33 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00

1.3.2.34 0,00 0,00 0,00 0,00 13 376,50

1.3.2.35 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.36 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.37 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 500,43
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 192/2024 z dnia 2024-11-15
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